2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25 января 2018 г.
	№ 47-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 24.08.2015 № 424-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о комиссии по оценке эффективности деятельности исполнительных органов государственной власти Ульяновской области и органов местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 24.08.2015 № 424-П «Об утверждении Положения
о комиссии по оценке эффективности деятельности исполнительных органов государственной власти Ульяновской области и органов местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области», следующие изменения:

1) в подпункте 1.2 раздела 1 слова «от 21.08.2012 № 1199» заменить словами «от 14.11.2017 № 548»;
2) подпункт 6 пункта 2.2 раздела 2 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
2401ар1